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	2020, p. 39–46
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https://iecscience.org/journals/JIEC 
	2020, p. 121-141
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and its Rank Calculation, in Mining Activities
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DOI 10.35180/gse-2020-0032
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	2020, p. 69–75, 
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Managing of tailing’s stability against earthquakes impact
	International Journal of Scientific & Engineering Research Volume 10, Issue 1,

January-2019 – IF(4.4) DOI:10.14299/000000
	2019, p.1288-

1294

	8
	Kemajl  Zeqiri, Ferat Shala, Musa Shabani, Rafet Zeqiri / The Economic Cost of Dewatering of the “Hajvalia” Mine
	J. Int. Environmental Application & Science,

Vol. 12(1): 49-51 (2017)
	2017, fq.49-51
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	Int. J. Environment and Waste Management, Vol. 16, No. 3, 2015
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ISSN online: 1478-9868

ISSN print: 1478-9876

Indexed : •Scopus (Elsevier)
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•CAB Abstracts - Agriculture and International Development Indexes

•CAB Animal Sciences
	2015, fq.187-196

	10
	Biserka Dimishkovska, Kemajl Zeqiri, Frank Reisbeck / Process of Experimental Investigation on Possibilities of Coverage of Kizhnica Tailing with Vegetation (Recultivation)
	[SYLWAN.,159(3)]. ISI Indexed

ISSN : 00397660

IF 5Y : 0.251
	2015, fq.366-375

	11
	Biserka Dimishkovska, Kemajl Zeqiri, Ferat Shala / The Efficiency of the “Kizhnica” Flotation
Facility and International Practices

	International Scientific Journal - Micro Macro and Mezo

ISSN online : 1857-9000

ISSN print : 1857-9019

UDC : 528 :004

IF (2014) : 0.615
	2015, fq. 60-69
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	12. Abstraktet nga Konferencat Kombëtare dhe Ndërkombëtare

	Nr
	Emri i autorit/autorëve/Titulli i punimit
	Emri i revistës
	Viti / Volumi / Faqet

	1. 
	Kemajl Zeqiri / The Indirect Impact of Mining On Social-Wellbeing - Case of Kosovo’s Surface Coal Mines”
	“Rumeli 1st International Scientific Research Conference on Sustainable Engineering and Technology” May 13 - 15, 2022 Istanbul, with the paper entitled: ‘ISBN: 978-605-73381-1-2
	2022, 

fq. 308-314

ISBN: 978-605-73381-1-2

	2. 
	Kemajl Zeqiri, Gzim Ibishi / Context of the mining policies to mining legislation framework, Kosovo case
	4th International Multidisciplinary Geoscience Conference (IMGC2022)

ISBN: 978-9951-8991-9-2 
	2022, p. 91-94

	3. 
	Kemajl Zeqiri, Naser Peci / An introduction on assessment of the lignite price- case study kosovo's lignite
	Macedonia, PODEK – POVEKS, 2022 ISBN 978-608-65530-6-7
	2022, p. 194-199

	4. 
	Kemajl Zeqiri, Musa Shabni, Avdi Konjuhi / Managing of mining industry in Kosovo  - Institutional and legal framework
	Macedonia, PODEK – POVEKS, 2019  ISBN 978-608-65530-5-0
	2019, fq. 124-127

	5. 
	Kemajl Zeqiri, Behxhet Shala, Naser Peci / Exploitation of limestones and sustainability development – Kosovo case
	Kosovo, 1st International Multidisciplinary Geoscience Conference (IMGC 2019), 2019 

ISBN 978-9951-8991-0-9
	2019, fq. 181-186

	6. 
	Musa Shabani, Kemajl Zeqiri / Caktimi i akuiferëve të ujërave nëntokësorë përmes matjeve elektromagnetike
	Kosovo, 1st International Multidisciplinary Geoscience Conference (IMGC 2019), 2019

ISBN 978-9951-8991-0-9
	2019, fq. 104-110

	7. 
	Kemajl Zeqiri, Musa Shabani, Avdi Knjuhi, Festim Kutllovci / Foster of mining waste recycling and 3R principles in mining industry
	Macedonia, PODEK- POVEKS , 2018   ISBN 978-608-242-019-6
	2018, fq. 176-182

	8. 
	Musa Shabani, Kemajl Zeqiri, Ramiz Krasniqi / Comparison of geophysical measurements with geotechnical measurements for the possibility of using Krileva’s andesite as construction material
	Kosovo,  7th international conference on business, technology and innovation, 2018 ISBN 978-9951-437-69-1
	2018, fq.326

	9. 
	Jahir Gashi, Rafet Zeqiri, Kemajl Zeqiri / Rreziqet gjatë mbushjeve të punishteve minerare në minierën “Trepça” Stanterg
	IV- International Conference for Regional Collaboration OSH ACCORD – Prishtinë 
	01-03.11.2018

	10. 
	Joanna Pruchnicka, Kemajl Zeqiri / Mining Impact in Social well-being – Poland and Kosovo Case
	Mechanization, Automatization and Robotics in Mining. Poland/Wisla, 2017
ISBN 978-83-944406-8-8

www.cbidgp.pl
	2017, fq. 41


	11. 
	Kemajl Zeqiri, Bislim Muqa, Musa Shabani / “Tailing Management in Kosovo, Based in Sustainable Development and Environment Friendly Principles”
	Takimi i VIII Vjetor i Institutit Alb-Shkanca

Revista “Aktet”
	2013, fq. 253

	12. 
	Kemajl Zeqiri, Biserka Dimishkovska, Mihail Garevski, Frank Reisbeck / “Earthquake Impact on Tailing Dam Stability i.e Environmental Pollution”
	SE-EEE

1963-2013
	2013, fq. 354

	13. 
	Kemajl Zeqiri / “Global Market as an Efficient Factor for Mineral Resource Management”
	Resurest Minerare, bazë për zhvillimin ekonomik të Kosovës
ISBN 978-9951-437-69-1 
	2012, fq.116-130

	14. 
	Hamid Nuredini,  Kemajl Zeqiri, Ramadan Geci, Rafet Zeqiri“Analyze of Dangerousness in the Working Places in Rotary Excavator of the Coal System in the Mirash Mine” – SGEM
	International Multidiciplinary Scientific Geoconference (SGEM)
	2009, fq. 447

	15. 
	Hamid Nuredini, Izet Zeqiri, Muhamedin Hetemi, Kemajl Zeqiri / Determination of Liable Factors of Dusty in Side Area and Outside area of KEK (Energy Cooperation of Kosovo)
	International Multidiciplinary Scientific Geoconference (SGEM)
	2008, fq. 435-441
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	13. Trajnime –kurse

	Viti
	Trajnimi

	2022
	Certifikatë , Successfully completed the following training module(s) : Getting Started with MinePlan 3D Pit Optimization with MinePlan Project Evaluator

	2022
	Certifikatë , Successfully completed the following training module(s) : Scheduling Mining Cuts with Schedule Optimizer Designing, Calculating Reserves and Reporting with Planner

	2022
	Certifikatë , In oral presentation, recognition and appreciation of research contribuon to Rumeli 1st International Scientific Research Conference on Sustainable Engineering And Technology, May 13 - 15, 2022 Istanbul

	2022
	Certifikatë  (EBRD / Energy Plus Alabania) / Si të përmirësohen Praktikat e Shëndetit dhe Sigurisë në Punë në Industrinë Minerare në Kosovë

	2022
	Certifikatë (Science PG) / Certificate of Editorial Board Membership / In recognition of the appointment as an Editorial Board Member of American Journal of Environmental Science and Engineering(AJESE) ISSN Print: 2578-7985; ISSN Online: 2578-7993, February 19, 2022 to February 19, 2024

	2022
	Certifikatë ( QAINT) / Pjesëmarrje në seminarin: Shmangia  e revistave të dyshimta dhe konferencave të diskutueshme

	2022
	Certificate: In recognition of paper presentation / IMGC 2022

	2021
	Certifikatë (Niveli i  Avancuar), “Mësimdhënia në Arsimin e Lartë”, Universitet i Prishtinës, Qershor 2021

	2020
	Certificate of Membership / “American Journal Editorial Board of Environment Protection” (AJEP) - 2020

	2020
	Certifikatë, “Mësimdhënia në Arsimin e Lartë”, Universitet i Prishtinës, Dhjetor 2020

	2020
	Key Speaker – Conferenec IMGC 2020, Universiteti “Isa Boletini” Mitrovicë

	2019
	Certificate / Has presented a paper at the conference: “The Role of Geoscience in Sustainable Development” Hosted by university of Mitrovica “Isa Boletini” in Kosovo, held from 10 to 11 October 2019.

	2019
	Certificate of attendance - March 26-29, Athens Greece, Geolinks international conference on geosciences

	2018
	Certificate of Membership / “American Journal Editorial Board of Environment Protection” (AJEP) - 2018

	2018
	December 10-11, 2018, Prishtinë – Kosovë, Presentation, Recent development on Kosovo’s mining industryv 

	2018
	U.S Consulting for Kosovo Mining, April 23-27, 2018 - Washington D.C - USA

	2018
	Workshop on mining tenders and private-public partnerships

	2017
	Workshop: The membership process of Kosovo in EITI - Aprill 21-23, 2017 Tirana Albania

Presentation: Mining sector - challenges and perspective

	2013
	Certificate of attendance and presentation in conference organized from

“Albshkenca” Institute, presented subject: “Tailing Management in Kosovo, Based in Sustainable Development and Environment Friendly Principles”

	2013
	Turkey and Euro Atlantic Security - Georg C. Marshall Centre

	2013
	Economic Security in Kosovo and Region - Georg C. Marshall Centre

	2012
	Certificate of attendance and presentation in conference organized from

“Globus: College, subject presented: “Global Market as an Efficient Factor for Mineral Resources Management”

	2012
	Environmental Managing Process for Mining - Japan International Corporation Agency (JICA, Japan – Tokyo).

	2012
	Environmental Managing Process for Mining - Japan International Corporation Agency (JICA, Japan – Tokyo).

	2012
	Workshop on Public Private –Partnership / Regional School of Public Administration (ReSPA),Danilovgrad - Montenegro

	2009
	Stress managing

	2009
	Business Plan & Project Management

	2008
	Strategy and Planning - Successfully attained the required level of

competence and Understanding in all Areas

	2008
	Public Policy Design - Successfully attained the required level of

competence and Understanding in all Areas

	2008
	Training course in IPA-DIS Requirements and successfully attained he

required level of competence and understanding in all areas

	2008
	Leadership Motivation Successfully attained the required level of

competence and Understanding in all Areas

	2008
	Training course in MTEF and successfully attained the required level of

competence and understanding in all areas.

	2008
	Attended a EËC training course in Presentation Skills, and successfully

attained the required level of competence and understanding in all areas

	2007
	Managing People & Organization, Operations Management - Thinking Planning, and Project Management

/ USAID

	2006
	Fundamentals of Mine Economics - RE GmbH, Germany

	2006
	Practical Workshop of Mineral Deposit Evaluation- RE GmbH, Germany

	2006
	Certificate of Contributions - Team Coordinator Organization: Government 

	2005
	Effective Delegation

	2005
	Effective Public Presentations

	2005
	Microsoft Project

	2003
	Environmental Engineering: Solid Waste-ECTS Grade 1: B; ECTS

	

	14. Projekte profesionale

	Titulli i projektit/Elaboratit
	Vendi
	Viti

	Ekspertizë – Verifikimi i standardit të profesionit “Minandezës” dhe “Operator me Lëndë Plasëse” /
	Autoriteti  Kombëtar i Kualifikimeve /AKK / Prishtinë
	2022

	Board Member of American Journal of Environmental Science and Engineering, February 19, 2022 to February 19, 2024
https://www.sciencepublishinggroup.com/journal/editorialboard?journalid=529 
	USA
	2022-2024

	Anëtar i Bordit Editorial / Natural Resources and Technology / Faculty of Natural and Technical Sciences, Goce Delcev University, Stip, Macedonia. 
https://js.ugd.edu.mk/index.php/NRT/about/editorialTeam 
	Maqedonia e Veriut / Stip
	2022

	Antarë i komitetit shkencor / Konferenca XIII-th PDEKS – POVEKS, 2022

www.zrgim.org.mk 
	Maqedonia e Veriut 
	2022

	Anërar / Komision profesional për përpilimin e Planit Strategjik 2022-2024 
	UMIB/FGJ/ Mitrovicë
	2022

	Anëtar /Grupi punues për Hartimin e Planit për Zbatimin e Strategjisë Minierare (2022-2024)
	Ministria e Ekonomisë / Prishtinë
	2022

	Anëtar / Komision Këshillëdhënës / riakreditim institucional 
	UMIB/Mitrovicë
	2022

	Anëtar / Komisioni për hartimin e planit strategjik për bashkëpunim ndërkombëtar dhe menaxhim të projekteve 
	UMIB/Mitrovicë
	2022

	Anëtar / Komision Këshillëdhënës / Hartimi i rregullorës për integritet dhe etikë kërkimore
	UMIB/Mitrovicë
	2022

	Konsulent/Ekspert – Golden Eye Project (Horizont 2020) 
	Komision Evropian / AGK /Prishtine
	2021-2023

	Monitorimi i planit strategjik të fakultetit të Gjeoshkencave
	Mitrovicë/UIBM
	2021

	Ekspertizë në fushën e xehetarisë – Ekspert i Xehetarsisë
	        Drenas
	2020

	Member of conference committee  (ENRES 2019  COMMITTEE) 2nd  International conference on energy research (enres-2019) marmaris / 

https://www.enresconference.com/Conference/Committee  
	Turqi
	2019

	Member of Organizing Committee - Kosovo, 1st International  Multidisciplinary Geoscience Conference (IMGC 2019),

ISBN 978-9951-8991-0-9
	Kosovë
	2019

	Chair of editorial committee , 

International Conference – “Resusrset minerale Kosove- Shqiperi
	Kosovë
	2018

	Editorial Board Membership, 

“American Journal of Environmental Protection” , ISSN Print:  2328-5680 

ISSN Online:  2328-5699, http://www.ajep.org/index 
	SHBA
	2018 

	Anëtar i Grupit Ndërinsitucional -  Vlerësimi i Aseteve të Kompleksit Minerar “Trepça”
	Kosovë
	2018

	Koordinator i Projektit ESTAP III
	Kosovë
	2006 - 2007

	Koordinator – Hartimi i Strategjisë Minerare të Republikës së Kosovës  
	Kosovë
	2005 - 2012

	Udhëheqës i Grupit Punues për Hartimin e Programit për Zbatimin e Strategjisë Minerare 
	Kosovë
	2012 - 2014

	Hartimi i ligjit për Miniera dhe Minerale
	Kosovë
	2008/2010

	Hartimi – Plotësim Ndryshimi i ligjit për Miniera dhe Minerale
	Kosovë
	2016 - 2017

	Ristrukturimi i Kompleksit Minerar “Trepça”
	Kosovë
	2009 - 2011

	Udhëheqes dhe anëtar i Grupit Punues për anëtarsim të Kosovës në EITI
	Kosovë
	2012 - 2017

	Zhvillimi i Industrisë së Rëndë – nën grupi për “Trepçen”
	Kosovë
	2010 - 2012

	Grupi Ndërinstitucional për menaxhimin mjedisor të kompleksit “Trepca”
	Kosovë
	2010 - 2012

	Dekomisionimi i TC “Kosova A”
	Kosovë 
	2009 - 2011

	Hartimi i Strategjisë së Ngrohjes (2011-2018)
	Kosovë 
	2010 -2011

	Promovimi dhe Mbrotja e Investimeve – grup ndërinstitucional 
	Kosovë
	2009 - 2012

	

	15. Komisione Profesionale

	Nr
	Niveli i studimeve
	Pozita/kandidati/viti

	1. 
	Mentor - M
	Mentor / Xh.Gërguri/ 2021

	2. 
	Mentor – B
	Mentor / F.Shala /2021

	3. 
	Vlerësim dhe mbrotjes i temës - M
	Kryetar / A.Gashi / 2021

	4. 
	Vlerësim i temës - B
	Anëtar/ M.Haradinaj / 2021

	5. 
	Vlerësim dhe mbrotjes i temës - M
	Anëtar/ F.Haliti/ 2020

	6. 
	Vlerësim dhe mbrotjes i temës - M
	Anëtar/ A.Morina/ 2020

	7. 
	Vlerësim dhe mbrotjes i temës - M
	Anëtar/ A.Hyseni/ 2020

	8. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Anëtar / E.Dobratiqi / 2020

	9. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Anëtar /E.Idrizi/ 2020

	10. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Kryetar /A.Grajqevci/ 2020

	11. 
	Vlerësim i temës - M
	Anëtar / A.Morina / 2019

	12. 
	Vlerësim i temës dhe Mbrojtje  - M
	Anëtar / I.Uka / 2019

	13. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Anëtar / A.Neziri / 2019

	14. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Anëtar / N.Murseli / 2019

	15. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Anëtar / A.Konjuhi / 2019

	16. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Kryetar / B. Hashani / 2019

	17. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Anëtar / K. Avdyli / 2019

	18. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Kryetar / L.Mjekiqi / 2019

	19. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Anëtar / M.Shala / 2019

	20. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Kryear / R.Dobratiqi / 2019

	21. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Kryear / R.Prekadini / 2019

	22. 
	Mentor -B
	Mentor /Sh.Azemi/ 2019

	23. 
	Vlerësim i temës dhe Mbrojtje  - M
	Anëtar / K.Ibrahimi / 2018

	24. 
	Vlerësim i temës dhe Mbrojtje  - M
	Anëtar / S.Simnica / 2018

	25. 
	Vlerësim i temës - M
	Anëtar / I.Ahmeti / 2018

	26. 
	Vlerësim i temës - M
	Anëtar / A.Gërguri / 2018

	27. 
	Vlerësim dhe Mbrotje - B
	Anëtar / S.Grajqevci / 2018

	

	15.1 Studime te Doktorraturës 

	Nr
	Niveli i studimeve
	Pozita/kandidati/viti

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	

	Nostrifikim te doktorratave

	Nr
	Kandidati
	Tema e doktorrates

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	

	Tekstet

	Nr
	Autori
	Teksti

	1. 
	Kemajl Zeqiri
	Monografi shkencore – Menaxhimi efikas i metaleve bazike në Kosovë në funksion të rrjedha në tregun global (ISBN -978-9951-700-63-4 / Katalogimi në botim CIP)

	2. 
	Kemajl Zeqiri
	“Managing of the Pb-Zn Tailing-s-(Key Study “Kizhnica” tailing)” /

 Lambert Academy Publishing – Germany ISBN : 978-3-330-01609-5 - 2016

	3. 
	Kemajl Zeqiri – 
Redaktor shkencor
	”Trepça” – Ristrukturimi, Sfidat dhe Perspektiva

	4. 
	Kemajl Zeqiri – 
Redaktor shkencor
	“Materialet Zjarrdurese dhe Aplikimi në  Inxhinieri”

	

	Dispencat

	Nr
	Autori
	Dispenca

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	

	16. Recenca e punimeve: 

	Nr
	Emri i Revistes
	Titulli i punimit

	1. 
	Insights in  Mining Sciences
	Towards a circular economy of proximity? Variable-geometry spatiality of urban mining 

	2. 
	Insights in  Mining Sciences
	Empirical Investigation for Mining and Petroleum Reservoir Rock Anisotropy Evaluation Using Fine-grained Sandstone Formation

	3. 
	Insights in  Mining Sciences
	An Analytical Model for Axial Force Transfer and the Maximum Compression Point of Work Strings in Extend Reach Drilling

	4. 
	Insights in  Mining Sciences
	Sliver Defect and Improving Measures in Rolled Al-Mg Alloy Sheet

	5. 
	Insights in  Mining Sciences
	Variable selection for conveyor-belt mean wear rate prediction

	6. 
	Konferenca “Kosovë-Shqipëri”
	Kryetar i komisionit recensues të punimeve të konferencës, 2018

	7. 
	Journal of International Environmental Application & Science
	“Istog Earthquake of March 10, 2010”

	8. 
	Frontiers in Environmental Microbiology (FEM) – Science PG (Science Publishing Group) Y-2020
	Effect of Hydrocarbon Contamination on the Microbial Diversity of Freshwater Sediments within Akwa Ibom State, Nigeria

	9. 
	
	

	

	17. Informata shtesë: 

	Aftësitë organizative dhe kompetencat: 
	I familjarizuar me konceptet bashkëkohore mbi zhvillimin e qëndrueshëm dhe objektivat e mijëvjeçarit. 

Aftësi e dëshmuar në menaxhimin e projekteve, grupeve punuese dhe apo ekipeve profesionale. 

Përvojë profesionale, politikave minerare dhe energjisë, legjislacionit dhe legjislacionit minerar, njohuri protokollare dhe aftësi komunikuese e organizuese,  pro-aktivitet dhe gatishmëri për reforma koherente me zhvillimet moderne të ekonomisë,  shoqërisë dhe atyre akademike.
p.s

https://www.researchgate.net/profile/Kemajl_Zeqiri2 

https://independent.academia.edu/kemajlZeqiri, 

	Njohuritë kompjuterike dhe kompetencat: 
	Microsoft Office, AutoCAD, Basic GIS etj.

	

	Njohuritë e gjuhëve: (1 deri në 5: 1 shumë dobët -5 rrjedhshëm) 

	Kurse
	

	Gjuha. 
	Folur
	Shkrim
	Lexim

	English 
	5
	5
	5

	Serbo-Kroatisht 
	4
	4
	5

	Frenge 
	
	
	

	Çmime dhe anëtarësime: 
	

	2020
	Mirënjohje
MZHE/iCHAT – Për kontributin e dhënë në tryezën “Promovimi i sektorit minerar dhe rëndësië së edukimit të të rinjëve për zhvillimin ekonomik”

	2019
	Mirënjohje 

Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini” – për organizimin e Konferencës ndërkobmëtare IMGC 2019.

	2018
	Mirënjohje 

Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini” – Me rastin e 5-vjetorit të themelimit

	2012 -tutje
	JICA –ALUMNI Asociacioni i Kosovës
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